Etapas do Edital AGT/REI/IFTO 0414357         SEI 23233.016422/2018-04 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS ARAGUATINS

EDITAL N.º 18/2018/AGT/REI/IFTO, DE 14 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO FINAL

NORMAS E CRONOGRAMA PARA DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE
CURSO - TCC NO CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DO CAMPUS

ARAGUATINS DO IFTO

A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CAMPUS ARAGUATINS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS , nomeada
pela Portaria n.º 229/2018/AGT/REI/IFTO, de 19 de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da
União de 25 de julho de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve tornar
público o Resultado Final do Edital nº 18/2018, em conformidade com o disposto a seguir:

1. DO RESULTADO FINAL

Acadêmico Situação Item do Edital
Cassio Barbosa Conceição DEFERIDA  -
Darcio Sampaio da Silva INDEFERIDA  Item 3.1 - III
Leticia Pereira Andrade DEFERIDA  -

Araguatins, 27 julho de 2018
Flaviana Silva Costa de Moura

Diretora-geral Interina

Documento assinado eletronicamente por Flaviana Silva Costa de Moura,
Diretora-geral Substituta, em 27/07/2018, às 16:10, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0414357 e o código CRC 617166A0.

Povoado Santa Tereza - km 05 - Zona Rural

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Etapas do Edital AGT/REI/IFTO 0414357         SEI 23233.016422/2018-04 / pg. 2

Povoado Santa Tereza - km 05 - Zona Rural
CEP 77.950-000      Araguatins - TO
(63) 3474-4800/4828
portal.ifto.edu.br/araguatins - araguatins@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23233.016422/2018-04 SEI nº 0414357

	23233.016422/2018-04
	Etapas do Edital AGT/REI/IFTO 0414357